浙江省国际技术设备招标有限公司关于中国美术学院山北生活区11-12-13号楼公寓软装设计及配套家具电器等采购布置一体化项目的澄清通知

各供应商 ：

中国美术学院山北生活区11-12-13号楼公寓软装设计及配套家具电器等采购布置一体化项目（项目编号：0625-21217A87）的更正已在浙江政府采购网发布变更公告。现将采购文件的澄清内容书面通知如下：

	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	招标文件第四章  招标内容及需求（1）需要提供的样品名称、规格、数量中的茶几、餐桌、餐椅、衣柜的打样尺寸。
	茶几

1300*700*450

餐桌

1400*750*750

餐椅

465*560*800

衣柜

1760*568*2200

	茶几

1200*600*447

餐桌
1400*820*750
餐椅
440*460*720
衣柜
1760*568*2840

浙江省国际技术设备招标有限公司

2021年11月2日
	供应商回执

致：浙江省国际技术设备招标有限公司

     贵公司“关于中国美术学院山北生活区11-12-13号楼公寓软装设计及配套家具电器等采购布置一体化项目（项目编号：0625-21217A87）的更正通知”已收悉，对澄清内容无异议。
如通知内容对投标/响应文件的编制有影响的，请在回执中说明。

供应商名称：                         （供应商盖章）

联系电话：0571-858602655
回传传真：0571-85860230

电子邮箱：287389019@qq.com

（请务必回传或扫描后发邮件给我们）

联 系 人：李良君
                                       2021年  月   日